Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие
385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея Администрация

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от«   20   »    07       2020г.
                                                                              №   70
ст. Абадзехская.
О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение» от 09.11.2018 года № 113 «Об утверждении объема и формы сведений об объектах учета  реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности  МО «Абадзехское сельское поселение», подлежащих размещению на  официальном сайте в сети «Интернет», а также сроков размещения  и порядка актуализации таких сведений».
     Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   администрация Абадзехского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение» от 09.11.2018 года № 113 «Об утверждении объема и формы сведений об объектах учета  реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности  МО «Абадзехское сельское поселение», подлежащих размещению на  официальном сайте в сети «Интернет», а также сроков размещения  и порядка актуализации таких сведений» следующие изменения:

1.1. Приложения к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Абадзехское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО «Абадзехское сельское поселение» Агошкову О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

МО «Абадзехское сельское поселение»                                            А.В. Гучетль
Приложение  к постановлению  администрации МО  «Абадзехское сельское поселение»

№ 70   от  20 ____07____ 2020 г.

Приложение 1 к постановлению  администрации МО  «Абадзехское сельское поселение»

№113   от   09 ноября  2018 г.
РЕЕСТР

муниципальной собственности МО «Абадзехское сельское поселение»

(недвижимое имущество)
	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность
	Балансовая стоимость, руб.
	Количество
	Сумма амортизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Год постройки
	Назначение / целевое назначение
	Сведения об установлении в отношении имущества обременения

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Приложение № 2 к постановлению  администрации МО  «Абадзехское сельское поселение»

№113   от   09 ноября 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности МО «Абадзехское сельское поселение»

(земельные участки)
	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность
	Балансовая стоимость, руб.
	Количество
	Сумма амортизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Объекты недвижимого имущества, расположенные на земельном участке
	Назначение / целевое назначение
	Сведения об установлении в отношении имущества обременения

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

Приложение № 3 к постановлению  администрации МО  «Абадзехское сельское поселение»

№113   от   09 ноября 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности МО «Абадзехское сельское поселение»

(движимое имущество)

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес (местоположение)
	Первоначальная / балансовая стоимость, руб.
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5

	Сумма амортизации
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Характеристики (модель, марка, год изготовления)
	Сведения об установлении в отношении имущества ограничениях (обременениях)

	6
	7
	8
	9
	10